
1 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO: 00254657 

Zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města 
 

Smluvní zastoupení veřejného zadavatele: 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Obnova Goethovy vyhlídky v Karlových Varech“ 

 

 
I. 

 
Zadavatel tímto oznamuje, že dne 29. 8. 2017 v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené 

veřejné zakázky. 
 

 
Vybraným dodavatele je: 

Metrostav, a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

IČO: 00014915 

Právní forma: akciová společnost 
 

 
II. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

III. 

 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

A. Výpis z evidence Rejstříků trestů dodavatele: 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s. 

 
B. Výpis z evidence Rejstříků statutárních zástupců dodavatele 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s. 

 
C. Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že dodavatel nemá v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s. 

 
D. Potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení o tom, že dodavatel nemá splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 



 2 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s. 
 

E. Čestné prohlášení dodavatele, že nemá v České republice: 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s. 

 

F. Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s. 

 
G. Výpis z živnostenského rejstříku 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů právnické osoby Metrostav a.s., ve kterém je 
uvedené živnostenské oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

 

H. Seznam významných stavebních zakázek: 
 

I. Osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení doložených referenčních stavebních prací 
- Objednatel: Město Bruntál 

Předmět zakázky: Rekonstrukce kulturní památky Petrin – centrum vzdělání a volného času

 v Bruntále 
Hodnota zakázky: 83. 382.911,- Kč bez DPH 

Doba realizace: 07/2013 – 10/2014 
 

- Objednatel: Město Terezín 
Předmět zakázky: Rekonstrukce objektu historické jízdárny Terezín (ÚSKP č. 10916/5-5664) 

Hodnota zakázky: 37.419.261,- Kč bez DPH 

Doba realizace: 07/2013 – 11/2013 

- Objednatel: Středočeský kraj 

Předmět zakázky: Rekonstrukce areálu Jezuitské koleje v Kutné Hoře, objekt C4, C5 a E 
Hodnota zakázky: 79.312.226,- Kč bez DPH 

Doba realizace: 09/2011 – 12/2012 

 
- Objednatel: Prešovský samosprávny kraj 

Předmět zakázky: Rekonštrukcia kaštieľa Vihorlatské muzeum v Humennom 
Hodnota zakázky: 2.192.087,- € bez DPH 

Doba realizace: 05/2015 – 07/2016 

 

J. Čestné prohlášení dodavatele obsahující jmenný seznam techniků, včetně uvedení jmen techniků 

- Dodavatel předložil formou čestného prohlášení, z něhož vyplývá: 
o 1. osoba – stavbyvedoucí: Ing. Pavel Löbel, zaměstnanec dodavatele: 

dosažené vzdělání: vysokoškolské (ČVUT FS) 
délka praxe: 9 let, doložen profesní životopis v nabídce 

autorizace: autorizovaný inženýr v oboru Pozemní stavby 

významná zakázka: Stavební úpravy pokojů LD Sadový Pramen, VLL Karlovy Vary  
 (KP č. ÚSKP 38313/4-884) 

 termín realizace: 09/2016 – 06/2017 
 investiční náklady: 41 mil. Kč bez DPH, 

 V životopisu uvedeno dalších 4 zakázky 

 
o 2. osoba – restaurátor: ak. sochař Jarmil Plachý, zaměstnanec poddodavatele společnosti 

AKANT ART, v.o.s. 
dosažené vzdělání: vysokoškolské 

délka praxe: 21 let, doložen profesní životopis 
povolení k restaurování: platné Povolení Ministerstva kultury ČR kategorie A k restaurování 

  sochařských uměleckých děl z kamene a štuku 

 
K. Profesní životopis stavbyvedoucího a restaurátora: 

- Dodavatel předložil formou podepsaného životopisu již v nabídce 



 3 

- Dodavatel předložil prostřednictvím poddodavatele formou podepsaného životopisu již 
v nabídce 

 
L. Doklady, z nichž bude vyplývat splnění požadavků zadavatele na odbornou způsobilost osoby 

- Dodavatel předložil Osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr v oboru „pozemní stavby“ 

 
2. Seznam dokladů, kterými prokazoval kvalifikaci poddodavatel vybraného dodavatele: 

 
A. Výpis z evidence Rejstříků trestů dodavatele: 

- Výpis z RT právnické osoby AKANT ART, v.o.s. 
 

B. Výpis z evidence Rejstříků jednatele dodavatele AKANT ART, v.o.s. 

- Výpis z RT fyzické osoby Miroslav Hlava 
- Výpis z RT fyzické osoby Tomáš Hrdlička 

 
C. Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu o tom, že poddodavatel nemá v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

 
D. Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o tom, že poddodavatel nemá splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
 

E. Čestné prohlášení poddodavatele, že nemá v České republice: 
- splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- ve vztahu ke spotřební dani zachycen splatný daňový nedoplatek 

 
F. Výpis z obchodního rejstříku 

 
G. Výpis z živnostenského rejstříku 

 

H. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo mezi dodavatelem a poddodavatelem – doloženo již 
v nabídce 

 

I. Profesní životopis restaurátora: 

- Dodavatel předložil formou podepsaného životopisu již v nabídce 

 
 

 
 

V Praze dne 1. 9. 2017 

 
 

 
 

 
 

 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 

 
Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2017-09-01T10:03:31+0200




